Протокол заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «19» сентября 2016 года, 14.00

Присутствовали члены Совета Ассоциации Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Макарова Ирина Викторовна, Председатель Совета Ассоциации

Петрова Евгения Викторовна, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Евстигнеев Илья Игоревич, член Совета Ассоциации

Кучеров Денис Владимирович, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Макаровой Ириной Викторовной,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей

Игоревичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующий вопрос:

Об обращении в арбитражный суд с ходатайством об освобождении арбитражного

управляющего Бухарова Дмитрия Юрьевича от исполнения возложенных на него

обязанностей в делах о банкротстве ООО «Надежный партнер» (А56-3784/2016), ООО

«Инвестиционная компания «Пулковская» (А56-86778/2014), ИП Пучков В.Е. (А56-

81499/2014), ООО «Интерстрой» (А55-22764/2014), ООО «Сейфгир» (А56-96093/2015),

ООО «ЭАРОС» (А56-17507/2015).

По вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил обратиться в

арбитражный суд в соответствии с п.2 ст. 20.5 Федерального закона «О несостоятельности

(банкротстве)» с ходатайством об освобождении Бухарова Дмитрия Юрьевича от

исполнения возложенных на него обязанностей арбитражного управляющего в делах о

банкротстве ООО «Надежный партнер» (А56-3784/2016), ООО «Инвестиционная

компания «Пулковская» (А56-86778/2014), ИП Пучков В.Е. (А56-81499/2014), ООО

«Интерстрой» (А55-22764/2014), ООО «Сейфгир» (А56-96093/2015), ООО «ЭАРОС»

(А56-17507/2015) в связи с выявлением фактов несоответствия арбитражного

управляющего условиям членства, установленных Ассоциацией.

Решили: обратиться в Арбитражный суд г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области с

ходатайством об освобождении Бухарова Дмитрия Юрьевича от исполнения возложенных

на него обязанностей арбитражного управляющего в делах о банкротстве ООО

«Надежный партнер» (А56-3784/2016), ООО «Инвестиционная компания «Пулковская»

(А56-86778/2014), ИП Пучков В.Е. (А56-81499/2014), ООО «Интерстрой» (А55-

22764/2014), ООО «Сейфгир» (А56-96093/2015), ООО «ЭАРОС» (А56-17507/2015) в связи

с выявлением фактов несоответствия арбитражного управляющего условиям членства,

установленных Ассоциацией.

Председатель

Совета Ассоциации:      И.В. Макарова

Секретарь:        И.И. Евстигнеев